
 Direzione Scuole e Governance 

Città Metropolitana di Genova 
Piazzale G. Mazzini 2 - 16122 Genova 
Tel. 0039.010.5499.1 - Fax 0039.010.5499.443  
www.cittametropolitana.genova.it - PEC: pec@cert.cittametropolitana.genova.it  
codice fiscale 80007350103 – partita IVA 00949170104 

 
UNI EN ISO 9001:2015 

ISO 37001:2016 

Protocollo n. 19860/2024 

Classificazione 15.04 

Fascicolo 2023/80 

Servizio Servizio Edilizia e patrimonio 

Ufficio Ufficio Progettazione e prevenzione 
incendi 

Genova, 25/03/2024 

A: STRUCTURA INGEGNERIA SRL  
INFO@PEC.STRUCTURAINGEGNERIA.IT 

STUDIO TECNICO 3+1 ARCHITETTI ASSOCIATI 
STUDIO3PIU1@PEC.IT 

DOTT. GIULIO VANNUCCI 
info@pec.giuliovannucci.it 
 
GEOVIT S.R.L. 
geovitsas@pec.it 

 

  

 

OGGETTO: OGGETTO: COMMESSA: SER.23.02 
SERVIZIO DI PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA' TECNICOECONOMICA E VERIFICA DI 
VULNERABILITÀ SISMICA PER L'INTERVENTO DI ADEGUAMENTO SISMICO, 
ANTINCENDIO E MESSA IN SICUREZZA EDILE DELL'EDIFICIO LICEO BARABINO, VIALE 
SAULI, 34 GENOVA - CUP D36F22000330001 - CIG 9888119 
ORDINE DI SERVIZIO AVVIO ESECUZIONE DEL CONTRATTO 
 

 

ORDINE DI SERVIZIO AVVIO ESECUZIONE DEL CONTRATTO 

Ai sensi dell’art. 13 delle Condizioni Generali 

La sottoscritta Ing. Daniela Camilletti, Responsabile del Procedimento del servizio di cui sopra,  

PREMESSO che: 

- con atto dirigenziale n. 2280/2023  dell’11/10/2023 si è proceduto all’aggiudicazione dell’incarico 

relativo al servizio di progettazione di fattibilità tecnica ed economica e verifica di vulnerabilità 

sismica per l'intervento di adeguamento sismico, antincendio e messa in sicurezza edile 

dell'edificio Liceo Barabino, Viale Sauli, 34 Genova all’operatore economico RTP Structura 

Ingegneria S.r.l., Studio Tecnico 3+1 Architetti Associati, Dott. Giulio Vannucci e Geovit S.r.l., importo 

contrattuale Euro 94.995,44 (oneri previdenziali e fiscali esclusi); 

- con atto dirigenziale n. 362/2023  del 20/02/2023 il Servizio Edilizia e Patrimonio ha proceduto alla 

nomina della sottoscritta quale Responsabile Unico del Procedimento.  

- Il contratto è stato formalizzato con scrittura privata di cui al prot N. 10349 del 15.02.2024 

ORDINA 

mailto:INFO@PEC.STRUCTURAINGEGNERIA.IT
mailto:info@pec.giuliovannucci.it
mailto:geovitsas@pec.it


 Pagina 2 di 2 

 

all’Operatore economico in indirizzo di dare avvio, a partire dalla data del 28/03/2024, alle attività di cui agli 

art. 3, 4 e 5 del Capitolato speciale d’Appalto, nel rispetto delle fasi e delle tempistiche di cui all’art. 13 delle 

Condizioni Generali allegate al contratto. 

 

Il presente ordine di servizio deve essere restituito debitamente firmato in segno di ricevuta. 

  

 

 

 
sottoscritta da 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
Ing.(DANIELA CAMILLETTI) 

con firma digitale 
 

 

 

DOCUMENTI: 
Documento Principale: LETTERA.docx 

 

 

Per ricevuta: 

Operatore economico affidatario 
…………………….….. 


